PAGE
2

Проект

Совет сельского поселения

 Ибраевский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения

 Ибраевский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

«Об установлении земельного налога»

Совет сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район  Республики Башкортостан решил:

1. Внести в пункт 5 Решения Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.11.2006 г № 78 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:

- исключить в абзаце третьем решения слова «не позднее»;

2. Решение обнародовать в здании Администрации и филиалах централизованной библиотечной системы не позднее 30 ноября 2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава  сельского поселения

Ибраевский сельсовет

муниципального района  Альшеевский район

Республики Башкортостан                                                         Г.Х.Сафина

с. Новосепяшево

от «__» ______ 2013 г.

№ __

Проект

Совет сельского поселения

 Ибраевский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ибраевский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан от 19.10.2012 г. № 90 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ибраевский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан от 11.11.2006 г.  № 78 «Об установлении земельного налога» (с последующими изменениями и дополнениями)»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Ибраевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Внести изменение в решение Совета сельского поселения Ибраевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 27.11.2012 № 48 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ибраевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.11.2006 № 78 «Об установлении земельного налога» (с последующими изменениями и дополнениями)».

Изложить пункт 3 в следующей  редакции:

 Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:

3.1 Инвалидов 1, 2 групп, участников Великой Отечественной Войны и членов добровольного пожарного общества.

3.2  Налоговые льготы установленные статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации распространяются в полном объеме.
Глава  сельского поселения

Ибраевский сельсовет

муниципального района  Альшеевский район

Республики Башкортостан                                                         Г.Х.Сафина

с. Новосепяшево

от «__» ______ 2013 г.

№ __